
Síntesis de Estados Financieros Trimestrales 
OBLIGACIONES NEGOCIABLES PYME 

Art. 136 del Reglamento de Listado en su remisión al Art. 64

Emisora 

Fecha de cierre Período del ejercicio 

Fecha de aprobación por el Directorio 

Importes expresados en ($ / $ miles / $ millones) 

Fecha emisión de la presente información 

Firmante Nombre 

Firmante Cargo 

Resultado del Período 

Resultado del Período 
 Resultado Ordinario
 Resultado Extraordinario
Total del Resultado del Período 

Patrimonio Neto 

Capital emitido 
Acciones a emitir 
Acciones propias en cartera 
Ajuste integral del capital social 
Ajuste integral de acciones propias en cartera 
Otros conceptos del capital 
Reserva Legal 
Otras Reservas 
Resultados no Asignados 
Otros Resultados Integrales 
Reserva por revaluación 
Total de patrimonio neto atribuible a los propietarios de la 
controladora 
Participaciones no controladoras 
Total del Patrimonio Neto 

Ajuste a los Resultados de Ejercicios Anteriores 
Concepto Importe

PRESIDENT PETROLEUM SA

30/06/2022 2do Trimestre

11/08/2022

Pesos

11/08/2022

Daniel Amado Musri

Presidente

713.493.316,00

713.493.316,00

777.548.493,00

1.064.390.861,00

0,00

713.493.316,00

2.555.432.670,00

2.555.432.670,00

RDiLeo
Texto escrito a máquina



 

 

Información adicional 
 

 

 




