## Síntesis de Estados Financieros Trimestrales OBLIGACIONES NEGOCIABLES PYME

## Art. 136 del Reglamento de Listado en su remisión al Art. 64

Emisora	PRESIDENT PETROLEUM SA			
Fecha de cierre	30/06/2022	Período del ejercicio		2do Trimestre
Fecha de aprobación p	echa de aprobación por el Directorio			11/08/2022
Importes expresados en (\$ / \$ miles / \$ millones) Pesos				
Fecha emisión de la presente información			11/08/2022	
Firmante Nombre	Daniel Amado Musri			
Firmante Cargo	Presidente			

Resultado del Período	
Resultado del Período	
Resultado Ordinario	713.493.316,00
Resultado Extraordinario	
Total del Resultado del Período	713.493.316,00

Patrimonio Neto			
Capital emitido	777.548.493,00		
Acciones a emitir			
Acciones propias en cartera			
Ajuste integral del capital social	1.064.390.861,00		
Ajuste integral de acciones propias en cartera			
Otros conceptos del capital	0,00		
Reserva Legal			
Otras Reservas			
Resultados no Asignados	713.493.316,00		
Otros Resultados Integrales			
Reserva por revaluación			
Total de patrimonio neto atribuible a los propietarios de la controladora	2.555.432.670,00		
Participaciones no controladoras			
Total del Patrimonio Neto	2.555.432.670,00		

Concepto	Importe	
00.000		

